

**" Lucrari de reparatie si
reconstructie a Casei de Cultura
din s.Cubolta in Palatul
Ceremoniilor"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Palatul Ceremoniilor. Semnalizare de incendiu

Valoarea de deviz 164 507,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc	1,000	1 693,540 1 680,000	1 693,540 1 680,000
2	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожарный дымовой)	buc	42,000	150,733 140,000	6 330,775 5 880,000
3	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului - Baza de montare pentru detector)	buc	42,000	26,158 24,500	1 098,645 1 029,000
4	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala (Коробка разветвительно-ограничительная УК-2П)	100 buc	0,150	7 340,400 1 730,400	1 101,060 259,560
5	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (Сирена)	buc	1,000	682,580 420,000	682,580 420,000

1	2	3	4	5	6	7
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Rezistor)	buc	7,000	38,150 36,400	267,050 254,800
7	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km	0,580	12 253,793 9 520,000	7 107,200 5 521,600
8		Кабель ALARM 4x0,5мм2	m	470,000	15,000 0,000	7 050,000 0,000
9		Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5	m	110,000	20,400 0,000	2 244,000 0,000
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,500	2 578,000 1 666,000	11 601,000 7 497,000
11		Teava PVC д=15мм	m	450,000	10,000 0,000	4 500,000 0,000
12	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (Извещатель пожарный ручной)	buc	6,000	74,458 70,000	446,750 420,000
13	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (Оповещатель охранно-пожарный звуковой Hera RSND)	buc	9,000	678,542 420,000	6 106,880 3 780,000
14	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Резервный источник питания РИП)	buc	2,000	573,925 560,000	1 147,850 1 120,000
15	10-04-087-02	Utilaj de centrala: Dispozitiv de antena de dezlegare (Прибор передачи извещений)	buc	1,000	1 739,800 1 071,000	1 739,800 1 071,000
		<i>Total</i>	lei			53 117,130
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			6 943,910
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			426,225

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				60 487,265
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			8 679,888
		<i>Total</i>				69 167,153
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 383,344
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				70 550,497 28 932,960
		2. Valoare utilajului				
16		Устройство приемно-контр. на 8 лучей - MAG8	buc	1,000	25 000,000 0,000	25 000,000 0,000
17		Извещатель пожарный дымовой Senso MAG S30	buc	42,000	250,000 0,000	10 500,000 0,000
18		База под извещатель пожарный дымовой Senso MAG B24	buc	42,000	200,000 0,000	8 400,000 0,000
19		Сирена с проблеск. маяком SF200	buc	1,000	700,000 0,000	700,000 0,000
20		Резистор МЛТ0,25-4,3кОм	buc	7,000	300,000 0,000	2 100,000 0,000
21		Диод КД-521А	buc	7,000	450,000 0,000	3 150,000 0,000
22		Извещатель пожарный ручной SensoMAG MC50	buc	6,000	400,000 0,000	2 400,000 0,000
23		Оповещатель охранно-пожарный звуковой Hera RSND	buc	9,000	500,000 0,000	4 500,000 0,000
24		Резервный источник питания РИП-12	buc	2,000	1 500,000 0,000	3 000,000 0,000
25		Прибор передачи извещений	buc	1,000	6 000,000 0,000	6 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			65 750,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			789,000
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				66 539,000

		Total	lei	137 089,51
		TVA	20 %	27 417,90

1	2	3	4	5	6	7
						164 507,41
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				28 932,96

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA CUBOLTA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

" Lucrari de reparatie si
reconstructie a Casei de Cultura
din s.Cubolta in Palatul
Ceremoniilor"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-6
Palatul Ceremoniilor. Semnalizare de incendiu

Valoarea de deviz 164 507,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	413,3280	70,00	28 932,960
		Total manopera				28 932,96

Materiale:

1.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	10 000,00	4,000
2.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,0008	10 000,00	8,000
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0004	10 000,00	4,000
4.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0300	85,00	2,550
5.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0000	10 000,00	0,000
6.	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0100	10 000,00	100,000

7.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungii, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,0009	10 000,00	9,000
8.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0004	10 000,00	4,000
9.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0560	85,00	4,760
10.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0630	100,00	6,300
11.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,1900	15,00	2,850
12.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,4100	50,00	20,500
13.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0366	75,00	2,745
14.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,2450	50,00	12,250
15.	1012073	Ate aspre	kg	0,1000	10,00	1,000
16.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	12,3000	10,00	123,000
17.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,3000	100,00	30,000
18.	1019787	Chit de etansare	kg	0,4100	15,00	6,150
19.	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККч-1"	100 buc	0,1600	10,00	1,600
20.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,9500	100,00	95,000
21.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0030	10 000,00	30,000
22.	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0630	15,00	0,945
23.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,6000	4,50	2,700
24.	5	Masa utilajului	t	0,6045	5 000,00	3 022,500
25.	5009031	Scoabe	10 buc	30,1500	100,00	3 015,000
26.	5009062	Papuci de cablu	buc	45,0000	1,00	45,000
27.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,3560	20,00	7,120
28.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,2400	20,00	4,800
29.	5420055	Vaselina tehnica	kg	17,4000	10,00	174,000
30.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,5800	25,00	14,500
31.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0200	25,00	0,500
32.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,5000	25,00	12,500
33.	gnhgn	Кабель ALARM 4x0,5мм2	m	470,0000	15,00	7 050,000
34.	gnhgn1	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5	m	112,2000	20,00	2 244,000
35.	gnhgn12	Teava PVC д=15мм	m	450,0000	10,00	4 500,000
36.	mhjn	Коробка разветвительно-ограничительная УК-2П	buc	15,0000	50,00	750,000
37.	nm ghnmm	Устройство приемно-контр. на 8 лучей - MAG8	buc	1,0000	25 000,00	25 000,000
38.	nm ghnmm1	Извещатель пожарный дымовой Senso MAG S30	buc	42,0000	250,00	10 500,000
39.	nm ghnmm12	База под извещатель пожарный дымовой Senso MAG B24	buc	42,0000	200,00	8 400,000
40.	nm ghnmm123	Сирена с проблеск. маяком SF200	buc	1,0000	700,00	700,000
41.	nm ghnmm1234	Резистор МЛТ0,25-4,3кОм	buc	7,0000	300,00	2 100,000
42.	nm ghnmm12345	Диод КД-521А	buc	7,0000	450,00	3 150,000
43.	nm ghnmm123456	Извещатель пожарный ручной SensoMAG MC50	buc	6,0000	400,00	2 400,000
44.	nm ghnmm1234567	Оповещатель охранно-пожарный звуковой Hera RSND	buc	9,0000	500,00	4 500,000
45.	nm ghnmm12345678	Резервный источник питания РИП-12	buc	2,0000	1 500,00	3 000,000
46.	nm ghnmm123456789	Прибор передачи извещений	buc	1,0000	6 000,00	6 000,000

		Total materiale de construcții				87 061,28
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,7600	100,00	76,000
2.	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	5,0400	10,00	50,400
3.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	6,3900	100,00	639,000
4.	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	6,3900	100,00	639,000
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	7,5900	50,00	379,500
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	21,7800	50,00	1 089,000
		Total utilaje de construcții				2 872,90

Total	lei	137 089,51
TVA	20 %	27 417,90

Total deviz: **164 507,41**

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA CUBOLTA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect " Lucrari de reparatie si reconstructie a Casei de Cultura din s.Cubolta in Palatul Ceremoniilor" **Investitor PRIMARIA CUBOLTA**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc			1 693,540 1 680,000
	1	Muncitor	h-om	24,0000	70,00	1 680,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	75,00	0,42
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	10,00	4,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0560	20,00	1,12
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	50,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			1 693,540
2	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожарный	buc			150,733 140,000

1	2	3	4	5	6	7
		дымовой)				
	1	Muncitor	h-om	2,0000	70,00	140,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	10 000,00	0,10
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	75,00	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	10,00	2,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0050	20,00	0,10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	50,00	8,00
		Total	lei			6 330,775
3	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului - Baza de montare pentru detector)	buc			26,158 24,500
	1	Muncitor	h-om	0,3500	70,00	24,50
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	10 000,00	0,19
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00001	10 000,00	0,10
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0015	100,00	0,15
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0015	15,00	0,02
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	0,1200	10,00	1,20
		Total	lei			1 098,645
4	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala (Коробка разветвительно-ограничительная УК-2П)	100 buc			7 340,400 1 730,400
	1	Muncitor	h-om	24,7200	70,00	1 730,40
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungii, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,0060	10 000,00	60,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	100,00	200,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	10 000,00	200,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	5 000,00	150,00
	mhjn	Коробка разветвительно-ограничительная УК-2П	buc	100,0000	50,00	5 000,00
		Total	lei			1 101,060
5	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (Сирена)	buc			682,580 420,000
	1	Muncitor	h-om	6,0000	70,00	420,00
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	10 000,00	4,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	85,00	0,51
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	10,00	0,10
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	4,50	0,27
	5	Masa utilajului	t	0,0500	5 000,00	250,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0100	20,00	0,20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	25,00	1,25
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	25,00	1,25
		Total	lei			682,580
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Rezistor)	buc			38,150 36,400
	1	Muncitor	h-om	0,5200	70,00	36,40
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	50,00	1,75
		Total	lei			267,050
7	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			12 253,793 9 520,000
	1	Muncitor	h-om	136,0000	70,00	9 520,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0003	10 000,00	0,00
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0100	10 000,00	172,41
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	15,00	4,91
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	50,00	35,34
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	15,00	10,60
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККЧ-1"	100 buc	0,2800	10,00	2,76
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	10,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	25,00	3,45
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	25,00	0,86
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	100,00	1 101,72
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	11,0200	100,00	1 101,72
		Total	lei			7 107,200
8		Кабель ALARM 4x0,5мм2	m			15,000
	gnhgn	Кабель ALARM 4x0,5мм2	m	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			7 050,000
9		Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5	m			20,400
	gnhgn1	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5	m	1,0200	20,00	20,40
		Total	lei			2 244,000
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 578,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	1 666,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
		Total	lei			11 601,000
11		Teava PVC д=15мм	m			10,000
	gnhgn12	Teava PVC д=15мм	m	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			4 500,000
12	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (Извещатель пожарный ручной)	buc			74,458
	1	Muncitor	h-om	1,0000	70,00	70,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	10 000,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	85,00	0,42
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	75,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	10,00	1,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0020	20,00	0,03
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	50,00	3,00
		Total	lei			446,750
13	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (Оповещатель охранно-пожарный звуковой Hera RSND)	buc			678,542
	1	Muncitor	h-om	6,0000	70,00	420,00
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	10 000,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	85,00	0,47
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	10,00	0,10
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	4,50	0,27
	5	Masa utilajului	t	0,0500	5 000,00	250,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0100	20,00	0,20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	25,00	1,25
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	25,00	1,25
		Total	lei			6 106,880
14	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Резервный источник питания РИП)	buc			573,925
	1	Muncitor	h-om	8,0000	70,00	560,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	10 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	75,00	0,38
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	10,00	4,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,0380	20,00	0,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	50,00	8,75
		<i>Total</i>	lei			1 147,850
15	10-04-087-02	Utilaj de centrala: Dispozitiv de antena de dezlegare (Прибор передачи извещений)	buc			1 739,800
						1 071,000
	1	Muncitor	h-om	15,3000	70,00	1 071,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4500	100,00	45,00
	5	Masa utilajului	t	0,1000	5 000,00	500,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	45,0000	1,00	45,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,1400	20,00	2,80
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,7600	100,00	76,00
		<i>Total</i>	lei			1 739,800
		2. Valoare utilajului				
16		Устройство приемно-контр. на 8 лучей - MAG8	buc			25 000,000
						0,000
	nm ghnmm	Устройство приемно-контр. на 8 лучей - MAG8	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
		<i>Total</i>	lei			25 000,000
17		Извещатель пожарный дымовой Senso MAG S30	buc			250,000
						0,000
	nm ghnmm1	Извещатель пожарный дымовой Senso MAG S30	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			10 500,000
18		База под извещатель пожарный дымовой Senso MAG B24	buc			200,000
						0,000
	nm ghnmm12	База под извещатель пожарный дымовой Senso MAG B24	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			8 400,000
19		Сирена с проблеск. маяком SF200	buc			700,000
						0,000
	nm ghnmm123	Сирена с проблеск. маяком SF200	buc	1,0000	700,00	700,00
		<i>Total</i>	lei			700,000
20		Резистор МЛТ0,25-4,3кОм	buc			300,000
						0,000
	nm ghnmm1234	Резистор МЛТ0,25-4,3кОм	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			2 100,000
21		Диод КД-521А	buc			450,000
						0,000
	nm ghnmm12345	Диод КД-521А	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			3 150,000
22		Извещатель пожарный ручной SensoMAG MC50	buc			400,000
						0,000
	nm ghnmm123456	Извещатель пожарный ручной SensoMAG MC50	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,000
23		Оповещатель охранно-пожарный звуковой Hera RSND	buc			500,000
						0,000
	nm ghnmm1234567	Оповещатель охранно-пожарный звуковой Hera RSND	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,000
24		Резервный источник питания РИП-12	buc			1 500,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	nm ghnm12345678	Резервный источник питания РИП-12	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			3 000,000
25		Прибор передачи извещений	buc			6 000,000
						0,000
	nm ghnm123456789	Прибор передачи извещений	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
		<i>Total</i>	lei			6 000,000

APROBAT:

Intocmit
Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
PRIMARIA CUBOLTA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.